
CSOB

203328

203328

Špeciálna základna škola so ŠMŠ

Jána Vojtaššáka 13

Slovensko

INFRA Slovakia, s.r.o.
J. Hollého 875

Slovensko

IČO:
DIČ:

44752423
2022812572

tel.:

Odberateľ:

Doprava:

Konečný príjemca:

Špeciálna základna škola so ŠMŠ

Slovensko

Jána Vojtaššáka 13

Platba:

vzniku daň. povinnosti:

vystavenia:

splatnosti:

Na faktúru

07.12.2020

21.12.2020

07.12.2020

Pošta

konštantný:

variabilný:

IČO:

DIČ:

36134228

2021489437

špecifický:

e-mail: infra@kafomet.sk

www: www.kafomet.sk

Faktúra

Spoločnosť je zapísaná v OR OS BA I., odd. Sro, Vložka číslo: 58117/B

Dátum Symbol

90873  Veľké Leváre

01008  Žilina

01008  Žilina

IČ DPH: SK2022812572

IČ DPH:

Bankový účet

číslo:

IBAN:

 4007630767 / 7500

SWIFT:CEKOSKBX

20203137Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri  dobropise / ťarchopise) :

E-mail:

Telefon:

szsriaditelka@gmail.com

0908640232
041 5655696

SK02 7500 0000 0040 0763 0767

Označenie dodávky Katalóg. označenie Počet m. j. m. j. Cena za m. j. DPH bez DPH s DPHDPH%

2,00Magnetické kartičky - veľký základný súbor 2047,29 113,5094,58 18,92
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00doprava: GLS 203,17 3,803,17 0,63
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00platba: Na faktúru 200,00 0,000,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

12,00Magnetický "PIKTOŠ" 2011,00 158,40132,00 26,40
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Základ

0,00

0,00

229,75

229,75

0,00

0,00

45,95

45,95

0,00

0,00

275,70

275,70 275,70CELKOM

Výška DPH Celkom Zľava v %:
0

10

20

Znížená sadzba

Základná sadzba

%

Zostáva uhradiť:

Zaplatený preddavok: 0,00

Nulová sadzba

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
...............................................................................................................................................................................................................................................................

%

%

Zaokr. za doklad

Zaokr. za doklad

10

20

%

%

...............................................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................................................................

Celkom k úhrade: €275,70

0,00

Pečiatka a podpis
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